
Torņa 3, Talsi un rajons
Cena: 46700 €

Kopējā platība: 70 m2

Radiet sev unikālu mājvietu renovēta mājā

Torņa 3, Talsi un rajons
Darījuma veids: PĀRDOD
Tips: Dzīvoklis
Kopējā platība: 70 m2

Sale Price: 46700 €

Plašs dzīvoklis, kuru viegli
iespējams pārplānot pēc Jūsu
vēlmēm un vajadzībām. Radiet
sev unikālu mājvietu veidojot to
pēc saviem ieskatiem. Viegli
pielāgojamas telpas dažādām
prasībām un ikdienas dzīves
ritmam.
Lieliska plānojuma 3 istabu
dzīvoklis bez apdares.

Plānojums:
- 7, 6 kv. m. virtuve
- 17, 1 kv. m. istaba
- 32, 8 kv. m. divas apvienotas
istabas ar panorāmas logiem
- 8, 3 kv. m. plaša priekštelpa
- 1, 4 kv. m. WC telpa
- 2, 9 kv. m vannas istaba

Priekšrocības:
- jauni ūdens un kanalizācijas
stāvvadi;
- jauni radiator...



Atrašanās vieta


